                                                                                                                                                                                   Приложение №3 к приказу
№ ГЛС-13-512/4 от 02.09.2024

Расписание занятий учебных групп по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам МБОУ гимназии «Лаборатория Салахова»
школьное отделение, бюджет на 2024-2025 учебный год Главный корпус

	№
	Название объединений
	Группы Классы
	ФИО
педагога
	Место проведения занятий
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
1.
	
Футбол
	1 гр.
8-10 классы
	Анфилофьев В.Н.
	Спортивный зал
	
	
	
	
	1 гр.
14.45-15.25
15.35- 16.15
	

	2.
	Баскетбол
	1 гр.
6-11 классы
2 гр.
6-11 классы
	Талалаева Л.Ю.
	Спортивный зал
	1гр.
15.25-16.05
16.15-16.55
	
	2 гр.
15.25-16.05
16.15-16.55
	
	
	

	
3.
	Нелинейный монтаж телепрограмм
	1 гр.
6-7классы
2 гр.
8-9 классы
	
Смирнова И.А.
	
телестудия
	
	
	
	1гр.
14.00-14.40
	2 гр.
14.40-15.20
	



	4.
	Основы операторского искусства
	1 гр.
6-10 классы
2 гр.
6-10 классы
3 гр.
 6-10 классы
4 гр.
6-10 классы
5 гр. 
6-10 классы
6 гр. 
6-10 классы
7 гр. 
6-10 классы
	Смирнова И.А.
	
телестудия
	
	2 гр.
14.40-15.20
4 гр.
15.30-16.10
	1 гр.
14.40-15.20
7 гр. 
14.40-15.20
	5 гр.
14.40-15.20
	3 гр. 
15.30-16.10
	6 гр. 
14.40-15.20


	



5.
	


«Терпсихора» (современный танец)
	
1гр.11 классы 2гр.11 классы 3гр.11классы 4гр.10 классы 5гр.10 классы

	


Масловская Е.В.
	



301 каб.
	  11А 
15:00- 15:40

	11Б 
15:00- 15:40
	11В 
15:00-15:40

	10А 
15:00-15:40

	10В 
15:00-15:40

	

	
6.
	Арт-студия
	1 гр.
6-7 классы
2 гр.
8 классы
	Варнакова В.А.
	
317 каб.
	
	
	
	
	 1 гр.
14:00-14:40

	 2 гр.
10:15-10:55
 

	
7.
	Papercraft (Полигональ- ное
моделирование)
	1гр.
6-7 классы
	Кучерова Р.М.
	
205 каб.
	
	
	
	
	
	 1гр.
 9:15-9:55, 10:15-10:55



Расписание занятий учебных групп по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим)программам
МБОУ гимназии «Лаборатория Салахова» школьное отделение, бюджет
на 2024-2025 уч. год Прогимназия

	№
	Название объединений
	Группы Классы
	ФИО
педагога
	Место
проведения занятий
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1.
	Школьный хор
	1гр.
3-4 классы
2 гр.
5 классы

	Масловская Е.В.
	муз. Зал. Алиса
	 
	
	
	
	
	1 гр.
11.30 -12.10 
 2 гр.    
 12.10 –12.50.        

	2.
	Шахматы 
	1 гр. – 3-4 классы
2 гр.
5 классы

	Мишагин Е.В.
	305 каб.
	
	
	
	
	1 гр.
13.10-14.40 

	 2 гр.
13.00-14.30

	3.
	Баскетбол
	1 гр.
3-5 классы
	Платонова И.С.
	Спортивный зал
	
	
	
	 1 гр.
14.00- 14.40
14.50-15.10
	
	



Расписание занятий учебных групп по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам МБОУ гимназии «Лаборатория Салахова»
школьное отделение, бюджет на 2024-2025 уч. год
Дошкольная прогимназия «Алиса»

	№
	Название объединений
	Группы Классы
	ФИО
педагога
	Место проведения занятий
	Понедельн ик
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	
1.
	
Школьный хор
	1 гр.1 классы 2гр. 1 классы 3гр.1 классы
	
Ковалева Е.А.  

	Музыкальный зал
	
	
	 1 гр.
14.00 -14.30          
  2 гр.                 14.30 – 15.00      
   3 гр.             15.00 – 15.30       

	
	
	

	2.
	Школьный хор
	3 гр. 
2 классы

	Масловская Е.В.
	Музыкальный зал
	3 гр.
15.00-15.40          
	
	
	
	
	

	3.
	Шахматы
	1 гр.- 1 классы

2 гр.- 2 классы

	Мишагин Е.В.
	
[bookmark: _GoBack]102 каб.
	1 гр.
13.10 – 14.40

	
	2 гр.
13.10 -14.40
	
	
	

	
4.
	Адаптивная физическая культура
	1гр. 1 классы
2гр. 2 классы
	
Юркова Л.Н.
	Спортивный зал
	2гр.
13:20-14.00
	1 гр.
13:20-13.55

	
	2гр.
13:20-14.00
	1 гр.
13:20-13.55

	



